
TopTurnier V9.8c © 1995-2025 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 21/Jan/2026, 07:45 

 

Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1 Location: Ravnsborghallen 
Organizer: De Danske Danseskoler 
Title: Begynder Børn 1 Hiphop Duo 

Grade: 
Age group: 
Class: 
Discipline: 

National competition 
Juveniles u10 

 

Hiphop 

No. Duo: Place 

301 Hall Paldrup, Dagmar / Johannessen, Isebelle 3 

Rødovre  

302 Clemander, Celina / Dalsgaard, Yelda 1 

Slagelse Z  

303 Maria Andersen, Emma / Kirk, Karla 4 

Søborg  

304 Olsen, Kajsa / Sødergreen Jensen, Sophia 5 

Brøndbyøster  

305 Lindhardt Mir, Fenja / Damgaard, Merle 2 

Slagelse Z  
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1 Location: Ravnsborghallen 
Organizer: De Danske Danseskoler 
Title: Begynder Børn 2 Hiphop Duo 

Grade: 
Age group: 
Class: 
Discipline: 

National competition 
Juveniles u12 

 

Hiphop 

No. Duo: Place 

501 Pram, Josefine / Leihof Christensen, Mathilde A 
 Værløse  

502 Oxenbøl, Asta / Le Nedergaard Nielsen, Vera excused 
 Slagelse Z  

503 Hoffgaard, Alba / Bergmann, Isabelle B 
 Værløse  

504 Arian Jamal, Hafrun / Leopoldine Hvidberg Bernard, Naya M 
 Slagelse Z  

505 Johannesen, Lilli / Feilberg Rasmussen, Simone B 
 Værløse  

506 Tjørnelund Nielsen, Laura / My Høj Jacobsen, Merle A 
 Stenløse  

507 Asta Olsen, Emilie / Nolting, Karoline B 
 Værløse  

508 Thomsen, Elia / Emilie Mattsson, Robyn M 
 Ledøje  

509 Nielsen, Melina / Lindbæk, Nanna A 
 Ledøje  

510 Frisbæk, Dagmar / Poulsen, Ellie B 
 Brøndbyøster  

511 Donby Søgaard, Caroline / Wiborg Romose, Isa M 
 Stenløse  

512 Bejrholm, Ella / Schilling, Sigga A 
 Næstved B  

513 Strudal Jørgensen, Ella / Sofie Bach, Nelly A 
 Slagelse Z  

514 Boeck Vensby, Feodora / Liv Lehmberg, Isabella M 
 Valby  

515 Jane Ford, Malou / Krogh Mouridsen, Naja M 
 Stenløse  

516 R Thørholm, Emma / Skaarup-Kjellerup, Kamille B 
 Korsør DH  
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1 Location: Ravnsborghallen 
Organizer: De Danske Danseskoler 
Title: Begynder Børn 2 Hiphop Duo B 

Grade: 
Age group: 
Class: 
Discipline: 

National competition 
Juveniles u12 
B 

Hiphop 

No. Duo: Place 

503 Hoffgaard, Alba / Bergmann, Isabelle 3 

Værløse  

505 Johannesen, Lilli / Feilberg Rasmussen, Simone 4 

Værløse  

507 Asta Olsen, Emilie / Nolting, Karoline 2 

Værløse  

510 Frisbæk, Dagmar / Poulsen, Ellie 1 

Brøndbyøster  

516 R Thørholm, Emma / Skaarup-Kjellerup, Kamille 5 

Korsør DH  
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1 Location: Ravnsborghallen 
Organizer: De Danske Danseskoler 
Title: Begynder Børn 2 Hiphop Duo A 

Grade: 
Age group: 
Class: 
Discipline: 

National competition 
Juveniles u12 
A 

Hiphop 

No. Duo: Place 

501 Pram, Josefine / Leihof Christensen, Mathilde 2 

Værløse  

506 Tjørnelund Nielsen, Laura / My Høj Jacobsen, Merle 3 

Stenløse  

509 Nielsen, Melina / Lindbæk, Nanna 4 

Ledøje  

512 Bejrholm, Ella / Schilling, Sigga 5 

Næstved B  

513 Strudal Jørgensen, Ella / Sofie Bach, Nelly 1 

Slagelse Z  
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1 Location: Ravnsborghallen 
Organizer: De Danske Danseskoler 
Title: Begynder Børn 2 Hiphop Duo M 

Grade: 
Age group: 
Class: 
Discipline: 

National competition 
Juveniles u12 
M 

Hiphop 

No. Duo: Place 

504 Arian Jamal, Hafrun / Leopoldine Hvidberg Bernard, Naya 5 

Slagelse Z  

508 Thomsen, Elia / Emilie Mattsson, Robyn 4 

Ledøje  

511 Donby Søgaard, Caroline / Wiborg Romose, Isa 3 

Stenløse  

514 Boeck Vensby, Feodora / Liv Lehmberg, Isabella 1 

Valby  

515 Jane Ford, Malou / Krogh Mouridsen, Naja 2 

Stenløse  
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1 Location: Ravnsborghallen 
Organizer: De Danske Danseskoler 
Title: Rekruttering Børn 2 Hiphop Duo 

Grade: 
Age group: 
Class: 
Discipline: 

National competition 
Juveniles u12 

 

Hiphop 

No. Duo: Place 

1201 Hattel Smith, Frederikke / Hjermind, Naya M 
 Hillerød C  

1202 Nielsen, Liva / Kanstad, Naja 
Taastrup 

A 

1203 Lauridsen, Nanna / Holt Mikkelsen, Solveig M 
 Stenløse  

1204 Elisa Lindberg, Sophia / Rosenkilde, Victoria 
Rødovre L 

A 

1205 Grundsøe, Anna / Harris, Sofie 

Hillerød C 

A 

1206 Ahlquist, Elina / Nissen, Gabriella 
Søborg 

M 

1207 Jensen, Alisha / Gül, Tuba 
Taastrup 

A 

1208 My Rehne Kofoed, Elin / Stuhr Christensen, Olivia 
Søborg 

A 

1209 Sophia Haar Jensen, Emilia / Hansen, Sigrid 
Slagelse Z 

M 

1210 Sølvhøj Johansson, Emily / Olivia Døngart, Marlin 
Rødovre L 

M 

1211 Petersen, Johanna / Hansen, Mikkeline 
Sakskøbing 

A 

1212 Edholm Flyger, Carla / Rath Dean, Isalina M 
 Værløse  

1213 Helbig Bøllingtoft, Kamille / Dam Brandt, Marie 
Valby 

excused 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1 Location: Ravnsborghallen 
Organizer: De Danske Danseskoler 
Title: Rekruttering Børn 2 Hiphop Duo A 

Grade: 
Age group: 
Class: 
Discipline: 

National competition 
Juveniles u12 
A 

Hiphop 

No. Duo: 

1202 Nielsen, Liva / Kanstad, Naja 
Taastrup 

1204 Elisa Lindberg, Sophia / Rosenkilde, Victoria 
Rødovre L 

1205 Grundsøe, Anna / Harris, Sofie 
Hillerød C 

1207 Jensen, Alisha / Gül, Tuba 
Taastrup 

1208 My Rehne Kofoed, Elin / Stuhr Christensen, Olivia 
Søborg 

1211 Petersen, Johanna / Hansen, Mikkeline 
Sakskøbing 

Place 

2 

 

5 

 

3 

 

4 

 

1 

 

6 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1 Location: Ravnsborghallen 
Organizer: De Danske Danseskoler 
Title: Rekruttering Børn 2 Hiphop Duo M 

Grade: 
Age group: 
Class: 
Discipline: 

National competition 
Juveniles u12 
M 

Hiphop 

No. Duo: 

1201 Hattel Smith, Frederikke / Hjermind, Naya 
Hillerød C 

1203 Lauridsen, Nanna / Holt Mikkelsen, Solveig 
Stenløse 

1206 Ahlquist, Elina / Nissen, Gabriella 
Søborg 

1209 Sophia Haar Jensen, Emilia / Hansen, Sigrid 
Slagelse Z 

1210 Sølvhøj Johansson, Emily / Olivia Døngart, Marlin 
Rødovre L 

1212 Edholm Flyger, Carla / Rath Dean, Isalina 
Værløse 

Place 

3 

 

1 

 

2 

 

5 

 

6 

 

4 
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Startlist with results   
Page: 1/2 

Date: 18/Jan/2026 1 Grade: National competition 
Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u10 
Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  

Title: Begynder Børn 1 Hiphop Solo  Discipline: Hiphop 

No. Solo:   Place 

201 Marhaver, Clara   A 

Korsør DH    

202 Kirk, Karla   A 

Søborg    

203 Johannessen, Isebelle   M 

Rødovre L    

204 Kildahl Kirschberg, Victoria   A 

Herlev    

205 Olsen, Kajsa   B 

Brøndbyøster    

206 Maria Andersen, Emma   A 

Søborg    

207 Bang, Mynthe   M 

Ledøje    

208 Poulsen, Ellie   B 

Brøndbyøster    

209 Clemander, Celina   M 

Slagelse Z    

210 Hattel Smith, Frederikke   M 

Hillerød C    

211 Dalsgaard, Yelda   A 

Slagelse Z    

212 Rasmussen, Amanda   M 

Nakskov    

213 Andersen, Zean   B 

Nakskov    

214 Sødergreen Jensen, Sophia   B 

Brøndbyøster    

215 Lindhardt Mir, Fenja   M 

Slagelse Z    

216 Arian Jamal, Hafrun   M 

Slagelse Z    

218 Hall Paldrup, Dagmar   B 

Rødovre L    

219 Langkjær, Karoline   A 

Tårnby    

220 Carlsen, Nathalie   B 

Nakskov    
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Startlist with results   
Page: 2/2 

Date: 18/Jan/2026 
Location: Ravnsborghallen 
Organizer: De Danske Danseskoler 

Title: Begynder Børn 1 Hiphop Solo 
1 

Grade: 
Age group: 
Class: 
Discipline: 

National competition 
Juveniles u10 

 

Hiphop 

No. Solo: 

221 Aller, Elina 
Tårnby 

  Place 

B 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1 Location: Ravnsborghallen 
Organizer: De Danske Danseskoler 
Title: Begynder Børn 1 Hiphop Solo B 

Grade: 
Age group: 
Class: 
Discipline: 

National competition 
Juveniles u10 
B 

Hiphop 

No. Solo: Place 

205 Olsen, Kajsa 3 

Brøndbyøster  

208 Poulsen, Ellie 4 - 5 

Brøndbyøster  

213 Andersen, Zean 6 

Nakskov  

214 Sødergreen Jensen, Sophia 4 - 5 

Brøndbyøster  

218 Hall Paldrup, Dagmar 2 

Rødovre L  

220 Carlsen, Nathalie 7 

Nakskov  

221 Aller, Elina 1 

Tårnby  

http://www.topturnier.de/


TopTurnier V9.8c © 1995-2025 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 21/Jan/2026, 07:45 

 

Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1 Location: Ravnsborghallen 
Organizer: De Danske Danseskoler 
Title: Begynder Børn 1 Hiphop Solo A 

Grade: 
Age group: 
Class: 
Discipline: 

National competition 
Juveniles u10 
A 

Hiphop 

No. Solo: Place 

201 Marhaver, Clara 5 

Korsør DH  

202 Kirk, Karla 3 

Søborg  

204 Kildahl Kirschberg, Victoria 6 

Herlev  

206 Maria Andersen, Emma 4 

Søborg  

211 Dalsgaard, Yelda 1 

Slagelse Z  

219 Langkjær, Karoline 2 

Tårnby  
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1 
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juveniles u10 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: M 

Title: Begynder Børn 1 Hiphop Solo M Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

203 Johannessen, Isebelle 5 

Rødovre L  

207 Bang, Mynthe 2 

Ledøje  

209 Clemander, Celina 6 

Slagelse Z  

210 Hattel Smith, Frederikke 7 

Hillerød C  

212 Rasmussen, Amanda 3 

Nakskov  

215 Lindhardt Mir, Fenja 4 

Slagelse Z  

216 Arian Jamal, Hafrun 1 

Slagelse Z  
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Startlist with results   
Page: 1/3 

Date: 18/Jan/2026 1 Grade: National competition 
Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u12 
Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  

Title: Begynder Børn 2 Hiphop Solo  Discipline: Hiphop 

No. Solo:   Place 

401 Landgreen Jensen, Yasmina   M 

Valby    

402 Rath Dean, Isalina   C 

Værløse    

403 Le Nedergaard Nielsen, Vera   excused 

Slagelse Z    

404 Gram Viskum Rasmussen, Nikoline   G 

Albertslund    

405 Lind, Ingrid   D 

Brønshøj DS    

406 Pærregaard, Rosa   B 

Albertslund    

407 Wulff Weirup, Zofia   C 

Tårnby    

408 Grønbæk Jensen, Isabella   A 

Stenløse    

409 Thomsen, Elia   B 

Ledøje    

410 Wärme Schønbeck, Molly   F 

Værløse    

411 Skaarup-Kjellerup, Kamille   G 

Korsør DH    

412 Strudal Jørgensen, Ella   B 

Slagelse Z    

413 Schilling, Sigga   F 

Næstved B    

414 Rosenkilde Liedberg, Elisa   D 

Rødovre L    

415 Sofie Bach, Nelly   B 

Slagelse Z    

416 Tjørnelund Nielsen, Laura   E 

Stenløse    

417 Liv Lehmberg, Isabella   A 

Valby    

418 Elena Ertner Kampff, Emmelina   D 

Rødovre L    

419 My Høj Jacobsen, Merle   D 

Stenløse    
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Startlist with results   
Page: 2/3 

Date: 18/Jan/2026 1 Grade: National competition 
Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u12 
Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  

Title: Begynder Børn 2 Hiphop Solo  Discipline: Hiphop 

No. Solo:   Place 

420 Coulthard-Møllenbach, Ella   A 

Nakskov    

421 Hartmann, Ida   D 

Hillerød C    

422 Vega Møller Jensen, Lucia   F 

Værløse    

423 Gül, Tuba   C 

Taastrup    

424 Hoffmann, Signe   D 

Haslev DH    

425 Elena Hidalgo, Vera   M 

Slagelse Z    

426 Frisbæk, Dagmar   E 

Brøndbyøster    

427 Leopoldine Hvidberg Bernard, Naya   A 

Slagelse Z    

428 Rejmer Qureshi, Bjørk   M 

Valby    

429 Pagh, Josephine   B 

Rødovre L    

430 Overkær Galsgaard, Dicte   M 

Slagelse Z    

431 Bejrholm, Ella   C 

Næstved B    

432 Lindbæk, Nanna   D 

Ledøje    

433 Rosenkilde, Victoria   E 

Rødovre L    

434 Hansen, Sigrid   M 

Slagelse Z    

435 R Thørholm, Emma   F 

Korsør DH    

436 Helbig Bøllingtoft, Kamille   A 

Valby    

437 Leihof Christensen, Mathilde   C 

Værløse    

438 Petersen, Luna   G 

Værløse    
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Startlist with results   
Page: 3/3 

Date: 18/Jan/2026 1 Grade: National competition 
Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u12 
Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  

Title: Begynder Børn 2 Hiphop Solo  Discipline: Hiphop 

No. Solo:   Place 

440 Pram, Josefine   C 

Værløse    

441 Emilie Mattsson, Robyn   A 

Ledøje    

442 Asta Olsen, Emilie   G 

Værløse    

443 Maskell Poulsen, Freia   F 

København M    

444 Ryding Larsen, Sofia   E 

Søborg    

445 Boeck Vensby, Feodora   M 

Valby    

446 Yde Schmidt, Laura   C 

Værløse    

447 Emilie Hardø, Rebecca   E 

Solrød L    

448 Chlemdorff, Isabella   M 

Valby    

449 Oxenbøl, Asta   E 

Slagelse Z    

450 Nielsen, Melina   F 

Ledøje    

451 Fastrup, Liya rose Brice   B 

Rødovre L    

452 Hoffgaard, Alba   G 

Værløse    

453 Nolting, Karoline Haag   G 

Værløse    
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1 
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juveniles u12 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: G 

Title: Begynder Børn 2 Hiphop Solo G Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

404 Gram Viskum Rasmussen, Nikoline 2 

Albertslund  

411 Skaarup-Kjellerup, Kamille 1 

Korsør DH  

438 Petersen, Luna 3 

Værløse  

442 Asta Olsen, Emilie 5 

Værløse  

452 Hoffgaard, Alba 4 

Værløse  

453 Nolting, Karoline Haag 6 

Værløse  
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1 
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juveniles u12 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: F 

Title: Begynder Børn 2 Hiphop Solo F Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

410 Wärme Schønbeck, Molly 3 

Værløse  

413 Schilling, Sigga 2 

Næstved B  

422 Vega Møller Jensen, Lucia 5 

Værløse  

435 R Thørholm, Emma 4 

Korsør DH  

443 Maskell Poulsen, Freia 6 

København M  

450 Nielsen, Melina 1 

Ledøje  
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1 
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juveniles u12 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: E 

Title: Begynder Børn 2 Hiphop Solo E Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

416 Tjørnelund Nielsen, Laura 5 

Stenløse  

426 Frisbæk, Dagmar 6 

Brøndbyøster  

433 Rosenkilde, Victoria 4 

Rødovre L  

444 Ryding Larsen, Sofia 1 

Søborg  

447 Emilie Hardø, Rebecca 3 

Solrød L  

449 Oxenbøl, Asta 2 

Slagelse Z  
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1 Location: Ravnsborghallen 
Organizer: De Danske Danseskoler 
Title: Begynder Børn 2 Hiphop Solo D 

Grade: 
Age group: 
Class: 
Discipline: 

National competition 
Juveniles u12 
D 

Hiphop 

No. Solo: Place 

405 Lind, Ingrid 6 

Brønshøj DS  

414 Rosenkilde Liedberg, Elisa 3 

Rødovre L  

418 Elena Ertner Kampff, Emmelina 4 

Rødovre L  

419 My Høj Jacobsen, Merle 2 

Stenløse  

421 Hartmann, Ida 7 

Hillerød C  

424 Hoffmann, Signe 5 

Haslev DH  

432 Lindbæk, Nanna 1 

Ledøje  
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1 Location: Ravnsborghallen 
Organizer: De Danske Danseskoler 
Title: Begynder Børn 2 Hiphop Solo C 

Grade: 
Age group: 
Class: 
Discipline: 

National competition 
Juveniles u12 
C 

Hiphop 

No. Solo: Place 

402 Rath Dean, Isalina 2 

Værløse  

407 Wulff Weirup, Zofia 5 

Tårnby  

423 Gül, Tuba 1 

Taastrup  

431 Bejrholm, Ella 4 

Næstved B  

437 Leihof Christensen, Mathilde 6 

Værløse  

440 Pram, Josefine 3 

Værløse  

446 Yde Schmidt, Laura 7 

Værløse  
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1 Location: Ravnsborghallen 
Organizer: De Danske Danseskoler 
Title: Begynder Børn 2 Hiphop Solo B 

Grade: 
Age group: 
Class: 
Discipline: 

National competition 
Juveniles u12 
B 

Hiphop 

No. Solo: Place 

406 Pærregaard, Rosa 1 

Albertslund  

409 Thomsen, Elia 5 

Ledøje  

412 Strudal Jørgensen, Ella 4 

Slagelse Z  

415 Sofie Bach, Nelly 6 

Slagelse Z  

429 Pagh, Josephine 3 

Rødovre L  

451 Fastrup, Liya rose Brice 2 

Rødovre L  
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1 
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juveniles u12 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: A 

Title: Begynder Børn 2 Hiphop Solo A Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

408 Grønbæk Jensen, Isabella 5 

Stenløse  

417 Liv Lehmberg, Isabella 3 

Valby  

420 Coulthard-Møllenbach, Ella 2 

Nakskov  

427 Leopoldine Hvidberg Bernard, Naya 6 

Slagelse Z  

436 Helbig Bøllingtoft, Kamille 1 

Valby  

441 Emilie Mattsson, Robyn 4 

Ledøje  
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1 
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juveniles u12 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: M 

Title: Begynder Børn 2 Hiphop Solo M Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

401 Landgreen Jensen, Yasmina 3 

Valby  

425 Elena Hidalgo, Vera 5 

Slagelse Z  

428 Rejmer Qureshi, Bjørk 6 

Valby  

430 Overkær Galsgaard, Dicte 4 

Slagelse Z  

434 Hansen, Sigrid 2 

Slagelse Z  

445 Boeck Vensby, Feodora 1 

Valby  

448 Chlemdorff, Isabella 7 

Valby  
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Startlist with results  
Page: 1/2 

Date: 
Location: 
Organizer: 
Title: 

18/Jan/2026 

1 Ravnsborghallen 
De Danske Danseskoler 

Rekruttering Børn 2 Hiphop Solo 

Grade: 
Age group: 
Class: 
Discipline: 

National competition 
Juveniles u12 

 

Hiphop 

No. Solo: 

1101 Valentina Hanefeld Haremst, Leonora 
Stenløse 

1102 Engelhardt, Liv 
Albertslund 

1103 Tornøe Elin, Silvia 
Slagelse Z 

1104 Maria Bräuner, Sia 
Søborg 

1105 Grundsøe, Anna 
Hillerød C 

1106 Vandborg Berthou, Sia 
Stenløse 

1107 Edholm Flyger, Carla 
Værløse 

1108 Højen Hørdum Larsen, Andrea 
Valby 

1109 Madzarevic Holm, Liv 
Ledøje 

1110 Petersen, Johanna 
Sakskøbing 

1111 Lund Brandstrup, Mark 
Slagelse Z 

1112 J T Larsen, Astrid 
Haslev DH 

1113 Lorentzen, Agnes 
Hillerød C 

1114 Nielsen, Liva 
Taastrup 

1115 Kanstad, Naja 
Taastrup 

1116 Zachariassen, Laura 
Nakskov 

1117 Lam Jensen, Zoey 
Slagelse Z 

1118 Hansen, Mikkeline 
Sakskøbing 

1119 Jensen, Alisha 
Taastrup 

 Place 

M 

C 

A 

M 

D 

D 

M 

M 

B 

D 

D 

B 

excused 

B 

A 

C 

A 

D 

B 
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Startlist with results  
Page: 2/2 

Date: 
Location: 
Organizer: 
Title: 

18/Jan/2026 

1 Ravnsborghallen 
De Danske Danseskoler 

Rekruttering Børn 2 Hiphop Solo 

Grade: 
Age group: 
Class: 
Discipline: 

National competition 
Juveniles u12 

 

Hiphop 

No. Solo: 

1120 Nissen, Gabriella 
Søborg 

1121 Sophia Haar Jensen, Emilia 
Slagelse Z 

1122 Harris, Sofie 

Hillerød C 

1123 Olivia Døngart, Marlin 
Rødovre L 

1124 Ahlquist, Elina 
Søborg 

1125 Berner, Celine 
Slagelse DH 

1126 Nørgaard Rustom, Asta 
Herlev 

1127 Hjermind, Naya 
Hillerød C 

1128 Sølvhøj Johansson, Emily 
Rødovre L 

1129 Lohse, Anna 
Sakskøbing 

1130 Gelencser, Loretta 
Slagelse Z 

1131 Rundblad, Sofia 

Taastrup 

1132 Christina Strudal Andersen, Isabelle 
Brønshøj 

1133 Ørum-Hansen, Augusta 
Søborg 

 Place 

C 

M 

D 

B 

C 

excused 

A 

M 

A 

excused 

M 

C 

A 

B 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1 Location: Ravnsborghallen 
Organizer: De Danske Danseskoler 
Title: Rekruttering Børn 2 Hiphop Solo D 

Grade: 
Age group: 
Class: 
Discipline: 

National competition 
Juveniles u12 
D 

Hiphop 

No. Solo: 

1105 Grundsøe, Anna 
Hillerød C 

1106 Vandborg Berthou, Sia 
Stenløse 

1110 Petersen, Johanna 
Sakskøbing 

1111 Lund Brandstrup, Mark 
Slagelse Z 

1118 Hansen, Mikkeline 
Sakskøbing 

1122 Harris, Sofie 
Hillerød C 

Place 

1 

 

5 

 

6 

 

3 - 4 

 

3 - 4 

 

2 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1 Location: Ravnsborghallen 
Organizer: De Danske Danseskoler 
Title: Rekruttering Børn 2 Hiphop Solo C 

Grade: 
Age group: 
Class: 
Discipline: 

National competition 
Juveniles u12 
C 

Hiphop 

No. Solo: 

1102 Engelhardt, Liv 
Albertslund 

1116 Zachariassen, Laura 
Nakskov 

1120 Nissen, Gabriella 
Søborg 

1124 Ahlquist, Elina 
Søborg 

1131 Rundblad, Sofia 
Taastrup 

Place 

2 

 

5 

 

3 

 

1 

 

4 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1 Location: Ravnsborghallen 
Organizer: De Danske Danseskoler 
Title: Rekruttering Børn 2 Hiphop Solo B 

Grade: 
Age group: 
Class: 
Discipline: 

National competition 
Juveniles u12 
B 

Hiphop 

No. Solo: 

1109 Madzarevic Holm, Liv 
Ledøje 

1112 J T Larsen, Astrid 
Haslev DH 

1114 Nielsen, Liva 
Taastrup 

1119 Jensen, Alisha 
Taastrup 

1123 Olivia Døngart, Marlin 
Rødovre L 

1133 Ørum-Hansen, Augusta 
Søborg 

Place 

1 

 

4 

 

3 

 

6 

 

2 

 

5 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1 Location: Ravnsborghallen 
Organizer: De Danske Danseskoler 
Title: Rekruttering Børn 2 Hiphop Solo A 

Grade: 
Age group: 
Class: 
Discipline: 

National competition 
Juveniles u12 
A 

Hiphop 

No. Solo: 

1103 Tornøe Elin, Silvia 
Slagelse Z 

1115 Kanstad, Naja 
Taastrup 

1117 Lam Jensen, Zoey 
Slagelse Z 

1126 Nørgaard Rustom, Asta 
Herlev 

1128 Sølvhøj Johansson, Emily 
Rødovre L 

1132 Christina Strudal Andersen, Isabelle 
Brønshøj 

Place 

2 

 

6 

 

3 

 

5 

 

4 

 

1 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1 Location: Ravnsborghallen 
Organizer: De Danske Danseskoler 
Title: Rekruttering Børn 2 Hiphop Solo M 

Grade: 
Age group: 
Class: 
Discipline: 

National competition 
Juveniles u12 
M 

Hiphop 

No. Solo: 

1101 Valentina Hanefeld Haremst, Leonora 
Stenløse 

1104 Maria Bräuner, Sia 
Søborg 

1107 Edholm Flyger, Carla 
Værløse 

1108 Højen Hørdum Larsen, Andrea 
Valby 

1121 Sophia Haar Jensen, Emilia 
Slagelse Z 

1127 Hjermind, Naya 
Hillerød C 

1130 Gelencser, Loretta 
Slagelse Z 

Place 

5 

 

3 

 

6 

 

1 

 

4 

 

2 

 

7 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u16 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Konkurrence Junior Shuffle Duo Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 

4901 Fleissig, Cassandra / H. S. Hansen, Cassandra 1 

Slagelse DH 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Rekruttering Junior 1 Hiphop Duo Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 
 

1401 Toftager Behrndt, Frida / Fælled, Sophia M 

København M 

1402 Madzarevic Holm, Liv / Frantzen, Malia A 
Ledøje 

1403 Nygaard Rasmussen, Elina / Abazi, Selma B 

Stenløse 

1404 Karoline Rusholt Jarlskov, Asta / Lorentsen, Line B 
Stenløse 

1405 Bille, Johanne / Gramkow, Malucca M 
Nykøbing F 

1406 Bøgelund Nielsen, Leah / Høj Mathiesen, Olivia B 

Stenløse 

1407 Skipper Mangaard, Lilje / Wøhlk Gantzler, Liva A 
Brøndbyøster 

1408 Jafarpur Dizboni, Diana / Gammelby Narp, Viola B 
Hillerød C 

1409 Sofie Brehm Nielsen, Andrea / Harlund Petersen, Emma excused 
Nakskov 

1410 Birkelund Thomsen, Ella / Rytgaard Frost, Ingeline A 

København M 

1411 Frimark, Karla / Thilde Worholm, Liva excused 
Holbæk DA 

1412 Vallentin Kristensen, Emilie / B.l. Larsen, Ida M 

Slagelse Z 

1413 Niebling, Agnes / Holm Thunø, Alma A 
Ledøje 

1414 Ganderup, Alma / Roel Christiansen, Nanna M 

Slagelse Z 

1415 Klog, Luna / Brewerton, Malu A 
Hillerød C 

1416 Nørgaard Rustom, Asta / Marie Børch Jørgensen, Tuba M 
Herlev 

1417 Elgaard Munk Lystlund, Cornelia / Grønholt Damgaard, Emilie B 
Stenløse 

1418 Noa Cornelius, Emily / Klint Larsen, Kamma excused 
Ringsted L 

1419 Højen Hørdum Larsen, Andrea / Winther Christensen, Rika M 
Valby 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: B 
Title: Rekruttering Junior 1 Hiphop Duo B Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 

1403 Nygaard Rasmussen, Elina / Abazi, Selma 4 - 5 

Stenløse 

1404 Karoline Rusholt Jarlskov, Asta / Lorentsen, Line 1 
Stenløse 

1406 Bøgelund Nielsen, Leah / Høj Mathiesen, Olivia 2 

Stenløse 

1408 Jafarpur Dizboni, Diana / Gammelby Narp, Viola 4 - 5 
Hillerød C 

1417 Elgaard Munk Lystlund, Cornelia / Grønholt Damgaard, Emilie 3 
Stenløse 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: A 
Title: Rekruttering Junior 1 Hiphop Duo A Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 

1402 Madzarevic Holm, Liv / Frantzen, Malia 5 

Ledøje 

1407 Skipper Mangaard, Lilje / Wøhlk Gantzler, Liva 4 
Brøndbyøster 

1410 Birkelund Thomsen, Ella / Rytgaard Frost, Ingeline 2 

København M 

1413 Niebling, Agnes / Holm Thunø, Alma 1 
Ledøje 

1415 Klog, Luna / Brewerton, Malu 3 
Hillerød C 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: M 
Title: Rekruttering Junior 1 Hiphop Duo M Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 

1401 Toftager Behrndt, Frida / Fælled, Sophia 1 

København M 

1405 Bille, Johanne / Gramkow, Malucca 3 
Nykøbing F 

1412 Vallentin Kristensen, Emilie / B.l. Larsen, Ida 5 

Slagelse Z 

1414 Ganderup, Alma / Roel Christiansen, Nanna 4 
Slagelse Z 

1416 Nørgaard Rustom, Asta / Marie Børch Jørgensen, Tuba 6 
Herlev 

1419 Højen Hørdum Larsen, Andrea / Winther Christensen, Rika 2 

Valby 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u16 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Rekruttering Junior 2 Hiphop Duo Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 
 

1601 Juncher, Karla / Rosenkrantz, Karla A 

Næstved B 

1602 Ayse Ok Olsen, Alva / Walsøe Grarup, Viola M 
København M 

1603 Carlsen, Malou / Skovrup, Nikoline A 

Hillerød C 

1604 Gyldendahl Pedersen, Isabella / Gül, Tuana A 
Taastrup 

1605 Morell Ovesen, Asta / Grønlund Rinder Brage, Caisa excused 
Stenløse 

1606 Bridger, Olivia / Jönsson, Selma M 
København M 

1607 Fleissig, Cassandra / H. S. Hansen, Cassandra M 
Slagelse DH 

1608 Holmgaard Hellmann, Lily / Larsen, Nanna M 
Stenløse 

1609 Kjeldstrøm Petersen, Isabella / Rosa Buchwald Olsen, Malou A 
Slagelse Z 

1610 Korremann, Frida / Carøe Nordgaard, Olivia M 

Stenløse 

1611 Joanna Bakare, Ibukun / Gamze Uzun, Isabella A 
Brønshøj DS 

1612 Reimar, Ellen / Klintefelt, Julia M 

Værløse 

1613 Wad Marboe, Mathilde / Kølle Hansen, Silke M 
Valby 

1614 Ahmed, Ayshenur / Dyrhoff, Emma A 

København CPH 

1615 Pedersen, Frederikke / Bock Thomsen, Nanna A 
Slagelse Z 

1616 Hedal Kløverpris, Lina / Diamant Toft Olsen, Hannah excused 

Værløse 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u16 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: A 
Title: Rekruttering Junior 2 Hiphop Duo A Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 

1601 Juncher, Karla / Rosenkrantz, Karla 4 

Næstved B 

1603 Carlsen, Malou / Skovrup, Nikoline 7 
Hillerød C 

1604 Gyldendahl Pedersen, Isabella / Gül, Tuana 1 

Taastrup 

1609 Kjeldstrøm Petersen, Isabella / Rosa Buchwald Olsen, Malou 6 
Slagelse Z 

1611 Joanna Bakare, Ibukun / Gamze Uzun, Isabella 2 
Brønshøj DS 

1614 Ahmed, Ayshenur / Dyrhoff, Emma 3 

København CPH 

1615 Pedersen, Frederikke / Bock Thomsen, Nanna 5 
Slagelse Z 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u16 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: M 
Title: Rekruttering Junior 2 Hiphop Duo M Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 

1602 Ayse Ok Olsen, Alva / Walsøe Grarup, Viola 4 

København M 

1606 Bridger, Olivia / Jönsson, Selma 7 
København M 

1607 Fleissig, Cassandra / H. S. Hansen, Cassandra 5 

Slagelse DH 

1608 Holmgaard Hellmann, Lily / Larsen, Nanna 6 
Stenløse 

1610 Korremann, Frida / Carøe Nordgaard, Olivia 3 
Stenløse 

1612 Reimar, Ellen / Klintefelt, Julia 2 

Værløse 

1613 Wad Marboe, Mathilde / Kølle Hansen, Silke 1 
Valby 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Talent Junior 1 Hiphop Duo Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 

2502 Lorentzen, Nora / Lauritzen, Olivia 2 

Rødovre L 

2503 Zoll, Alberte / Hansen, Alma excused 
Slagelse Z 

2504 Boldt Madsen, Alberte / Lemvig, Sofie 3 

Slagelse Z 

2505 Biger Frese, Lilje / Carmen Hidalgo, Sigrid 1 
Slagelse Z 

2506 Arrild, Julie / Faigh, Malou excused 
Taastrup 

2507 Scheutz Steensen, Ella / Marie Bille Christoffersen, Filippa 4 

Herlev 

2508 J T Larsen, Astrid / Guldhammer Wunsch, Freja 6 
Haslev DH 

2509 Bøgh Hansen, Luna / Dahl, Sofia 5 

Brøndbyøster 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u16 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Konkurrence Junior 2 Hiphop Duo Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 
 

3501 Dam Hansen, Emilie / Westermann, Sara M 

Ballerup L 

3502 Ali Nagi, Latifa / Ali Nagi, Nadiina A 
Nakskov 

3503 Høj Hejbøl, Ellen / Semler Kruppa, Esther A 

København M 

3504 Snowman, Ida / Bach Stenholt, Josephine A 
Stenløse 

3505 Jonsdottir, Hekla / Jensen, Sandra M 
Stenløse 

3506 Bacher Jakobsen, Lucca / Sigvartsen, Mathilde M 

Værløse 

3507 Dyrendom Avlund, Silje / Steinmetz, Thea excused 
Sorø DH 

3508 Øvlisen, Josefine / Green, Malou A 
Nykøbing F 

3509 Toftager Behrndt, Clara / Jenny Gam Wolthers, Hannah A 
København M 

3510 Thågård Nielsen, Signe / Bjærge Kristensen, Wilma M 

Nakskov 

3511 Kirstine Possing Andersen, Anna / Kovac, Nathalie M 
Slagelse Z 

3512 Dia Haar Jensen, Amanda / Pedersen, Sara M 

Slagelse Z 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u16 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: A 
Title: Konkurrence Junior 2 Hiphop Duo A Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 

3502 Ali Nagi, Latifa / Ali Nagi, Nadiina 5 

Nakskov 

3503 Høj Hejbøl, Ellen / Semler Kruppa, Esther 1 
København M 

3504 Snowman, Ida / Bach Stenholt, Josephine 4 

Stenløse 

3508 Øvlisen, Josefine / Green, Malou 3 
Nykøbing F 

3509 Toftager Behrndt, Clara / Jenny Gam Wolthers, Hannah 2 
København M 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u16 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: M 
Title: Konkurrence Junior 2 Hiphop Duo M Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 

3501 Dam Hansen, Emilie / Westermann, Sara 6 

Ballerup L 

3505 Jonsdottir, Hekla / Jensen, Sandra 5 
Stenløse 

3506 Bacher Jakobsen, Lucca / Sigvartsen, Mathilde 1 

Værløse 

3510 Thågård Nielsen, Signe / Bjærge Kristensen, Wilma 4 
Nakskov 

3511 Kirstine Possing Andersen, Anna / Kovac, Nathalie 3 
Slagelse Z 

3512 Dia Haar Jensen, Amanda / Pedersen, Sara 2 

Slagelse Z 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Sen.30+ 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Konkurrence Voksen 2 Hiphop Duo Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 

4001 Guldhammer Oldenburg, Anja / H Hansen, Jeanette 1 

Slagelse DH 

4002 Pagh, Camilla / Jacobsen, Lizette 3 
Rødovre L 

4003 Cecilie Petersson Hallas, Camilla / Knudsen, Heidi 2 

Slagelse Z 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u16 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Konkurrence Junior Shuffle Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

4801 Damgaard Madsen, Emilia 3 

Sorã¸ DH 

4802 H. S. Hansen, Cassandra 1 
Korsã¸r DH 

4803 Guldhammer Wunsch, Freja 2 

Haslev DH 
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Startlist with results Page: 1/2 

Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Rekruttering Junior 1 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 
 

1301 Bøgelund Nielsen, Leah B 

Stenløse 

1302 Klint Larsen, Kamma excused 
Ringsted L 

1303 Fleissig, Gabriella C 

Slagelse DH 

1304 Niebling, Agnes C 
Ledøje 

1305 Ganderup, Alma M 
Slagelse Z 

1306 Gammelby Narp, Viola B 

Hillerød C 

1307 Rosenkrantz, Karla C 
Næstved B 

1308 Karoline Rusholt Jarlskov, Asta M 

Stenløse 

1309 Dreyer Larsen, Dicte B 
Næstved A 

1310 Steen, Lola A 

København M 

1311 Harlund Petersen, Emma excused 
Nakskov 

1312 Fleissig, Cassandra A 

Slagelse DH 

1313 Nygaard Rasmussen, Elina M 
Stenløse 

1314 Gül, Tuana M 

Taastrup 

1315 Lorentsen, Line B 
Stenløse 

1316 Safft Starsø, Isabella A 

Rødovre L 

1317 Jafarpur Dizboni, Diana A 
Hillerød C 

1318 Noa Cornelius, Emily A 

Ringsted L 

1319 Alberte Bagge, Rosa excused 
Ballerup L 
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Startlist with results Page: 2/2 

Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Rekruttering Junior 1 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 
 

1320 Harder Frederiksen, Maya B 

Værløse 

1321 Klog, Luna A 
Hillerød C 

1322 Brewerton, Malu C 

Hillerød C 

1323 Skipper Mangaard, Lilje C 
Brøndbyøster 

1324 Marie Børch Jørgensen, Tuba B 
Herlev 

1325 Arrild, Julie M 

Taastrup 

1326 Grønholt Damgaard, Emilie B 
Stenløse 

1327 Frimark, Karla C 

Holbæk DA 

1328 Bille, Johanne M 
Nykøbing F 

1329 Winther Christensen, Rika M 

Valby 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: C 
Title: Rekruttering Junior 1 Hiphop Solo C Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

1303 Fleissig, Gabriella 6 

Slagelse DH 

1304 Niebling, Agnes 2 - 3 
Ledøje 

1307 Rosenkrantz, Karla 1 

Næstved B 

1322 Brewerton, Malu 5 
Hillerød C 

1323 Skipper Mangaard, Lilje 2 - 3 
Brøndbyøster 

1327 Frimark, Karla 4 

Holbæk DA 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: B 
Title: Rekruttering Junior 1 Hiphop Solo B Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

1301 Bøgelund Nielsen, Leah 1 

Stenløse 

1306 Gammelby Narp, Viola 2 
Hillerød C 

1309 Dreyer Larsen, Dicte 7 

Næstved A 

1315 Lorentsen, Line 3 
Stenløse 

1320 Harder Frederiksen, Maya 5 
Værløse 

1324 Marie Børch Jørgensen, Tuba 4 

Herlev 

1326 Grønholt Damgaard, Emilie 6 
Stenløse 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: A 
Title: Rekruttering Junior 1 Hiphop Solo A Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

1310 Steen, Lola 6            

København M 

1312 Fleissig, Cassandra 4  
Slagelse DH 

1316 Safft Starsø, Isabella 2 

Rødovre L 

1317 Jafarpur Dizboni, Diana 3 
Hillerød C 

1318 Noa Cornelius, Emily 5 
Ringsted L 

1321 Klog, Luna 1  

Hillerød C 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: M 
Title: Rekruttering Junior 1 Hiphop Solo M Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

1305 Ganderup, Alma 4 

Slagelse Z 

1308 Karoline Rusholt Jarlskov, Asta 1 
Stenløse 

1313 Nygaard Rasmussen, Elina 6 

Stenløse 

1314 Gül, Tuana 7 
Taastrup 

1325 Arrild, Julie 3 
Taastrup 

1328 Bille, Johanne 2 

Nykøbing F 

1329 Winther Christensen, Rika 5 
Valby 
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Startlist with results Page: 1/2 

Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u16 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Rekruttering Junior 2 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 
 

1501 Steinmetz, Thea B 

Sorø DH 

1502 Palmer, Emilia M 
Brøndbyøster 

1503 Reimar, Ellen M 

Værløse 

1504 Mathilde Schrøder, Anna A 
Hillerød C 

1505 Villadsen Høj, Lærke M 
København M 

1506 Ahmed, Ayshenur A 

Holbæk DA 

1507 Juncher, Karla B 
Næstved B 

1508 Marie Krebs Larsen, Helena B 

Tårnby 

1509 Wad Marboe, Mathilde B 
Valby 

1510 Thapa, Aalma M 

Valby 

1511 Hansen, Alberte B 
Rødovre L 

1512 Villingshøj, Sofie A 

Sorø DH 

1513 Jakobsen, Agnes A 
Aarhus VM 

1514 Sofie Rysgaard Rasmussen, Alberte excused 

Brønshøj DS 

1515 Hertz Nägele, Victoria A 
Køge L 

1516 Friis Hansen, Frederikke M 

Nakskov 

1517 Gyldendahl Pedersen, Isabella B 
Taastrup 

1518 Aaby Nielsen, Vera M 

Tårnby 

1519 Frederikke Lundberg, Louise M 
København M 
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Startlist with results Page: 2/2 

Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u16 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Rekruttering Junior 2 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 
 

1520 Skovrup, Nikoline B 

Hillerød C 

http://www.topturnier.de/


TopTurnier V9.8c © 1995-2025 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 21/Jan/2026, 07:45 

 

Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u16 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: B 
Title: Rekruttering Junior 2 Hiphop Solo B Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

1501 Steinmetz, Thea 3 

Sorø DH 

1507 Juncher, Karla 7 
Næstved B 

1508 Marie Krebs Larsen, Helena 1 

Tårnby 

1509 Wad Marboe, Mathilde 4 
Valby 

1511 Hansen, Alberte 5 
Rødovre L 

1517 Gyldendahl Pedersen, Isabella 6 

Taastrup 

1520 Skovrup, Nikoline 2 
Hillerød C 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u16 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: A 
Title: Rekruttering Junior 2 Hiphop Solo A Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

1504 Mathilde Schrøder, Anna 1 

Hillerød C 

1506 Ahmed, Ayshenur 4 - 5 
Holbæk DA 

1512 Villingshøj, Sofie 4 - 5 

Sorø DH 

1513 Jakobsen, Agnes 2 
Aarhus VM 

1515 Hertz Nägele, Victoria 3 
Køge L 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u16 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: M 
Title: Rekruttering Junior 2 Hiphop Solo M Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

1502 Palmer, Emilia 4 

Brøndbyøster 

1503 Reimar, Ellen 5 
Værløse 

1505 Villadsen Høj, Lærke 6 

København M 

1510 Thapa, Aalma 7 
Valby 

1516 Friis Hansen, Frederikke 2 
Nakskov 

1518 Aaby Nielsen, Vera 1 

Tårnby 

1519 Frederikke Lundberg, Louise 3 
København M 

http://www.topturnier.de/


TopTurnier V9.8c © 1995-2025 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 21/Jan/2026, 07:45 

 

Startlist with results Page: 1/2 

Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Talent Junior 1 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 
 

2401 Vyberg, Anna B 

Lyngby L 

2402 Boldt Madsen, Alberte A 
Slagelse Z 

2403 Zoll, Alberte excused 

Slagelse Z 

2404 Marie Bille Christoffersen, Filippa C 
Herlev 

2405 Biger Frese, Lilje A 
Slagelse Z 

2406 Guldhammer Wunsch, Freja C 

Haslev DH 

2407 Borcher, Dicte B 
København CPH 

2408 Øvlisen, Josefine B 

Nykøbing F 

2409 Busted, Andrea B 
Ledøje 

2410 R. Samsøe, Olivia M 

Ballerup L 

2411 Kongsted Jensen, Sofie M 
Næstved A 

2412 Aya Schultz Rose, Vigga A 

Ringsted L 

2413 Bille Hjort Høholt, Kamille A 
Tårnby 

2414 Sølvhøj Johansson, Elias M 

Rødovre L 

2415 Marie Nielsen, Mejse A 
Slagelse Z 

2416 Jacobsen, Isabella M 

Rødovre L 

2417 Faigh, Malou C 
Taastrup 

2418 Ask Augustesen, Andrea excused 

Nakskov 

2419 Dahl, Sofia C 
Brøndbyøster 
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Startlist with results Page: 2/2 

Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Talent Junior 1 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 
 

2420 Scheutz Steensen, Ella B 

Herlev 

2421 Lemvig, Sofie C 
Slagelse Z 

2422 Gjesing Nielsen, Sif C 

Nakskov 

2423 Søehegn, Emilia B 
Taastrup 

2424 Lauritzen, Olivia M 
Rødovre L 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: C 
Title: Talent Junior 1 Hiphop Solo C Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

2404 Marie Bille Christoffersen, Filippa 3 

Herlev 

2406 Guldhammer Wunsch, Freja 6 
Haslev DH 

2417 Faigh, Malou 1 

Taastrup 

2419 Dahl, Sofia 4 
Brøndbyøster 

2421 Lemvig, Sofie 5 
Slagelse Z 

2422 Gjesing Nielsen, Sif 2 

Nakskov 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: B 
Title: Talent Junior 1 Hiphop Solo B Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

2401 Vyberg, Anna 3 

Lyngby L 

2407 Borcher, Dicte 2 
København CPH 

2408 Øvlisen, Josefine 1 

Nykøbing F 

2409 Busted, Andrea 4 
Ledøje 

2420 Scheutz Steensen, Ella 6 
Herlev 

2423 Søehegn, Emilia 5 

Taastrup 

http://www.topturnier.de/


TopTurnier V9.8c © 1995-2025 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 21/Jan/2026, 07:45 

 

Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: A 
Title: Talent Junior 1 Hiphop Solo A Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

2402 Boldt Madsen, Alberte 1 

Slagelse Z 

2405 Biger Frese, Lilje 4 
Slagelse Z 

2412 Aya Schultz Rose, Vigga  3     

Ringsted L 

2413 Bille Hjort Høholt, Kamille 5 
Tårnby 

2415 Marie Nielsen, Mejse 2 
Slagelse Z 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: M 
Title: Talent Junior 1 Hiphop Solo M Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

2410 R. Samsøe, Olivia 4 

Ballerup L 

2411 Kongsted Jensen, Sofie 5 
Næstved A 

2414 Sølvhøj Johansson, Elias 2 

Rødovre L 

2416 Jacobsen, Isabella 1 
Rødovre L 

2424 Lauritzen, Olivia 3 
Rødovre L 
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Startlist with results Page: 1/2 

Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u16 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Konkurrence Junior 2 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 
 

3601 Dia Haar Jensen, Amanda C 

Slagelse Z 

3602 Bjørnholt Rasmussen, Mynte C 
Aarhus VM 

3603 Kirstine Possing Andersen, Anna A 

Slagelse Z 

3604 Pinarbasi, Aya A 
Nakskov 

3605 Sigvartsen, Mathilde M 
Værløse 

3606 Bach Stenholt, Josephine C 

Stenløse 

3607 Kovac, Nathalie M 
Slagelse Z 

3608 Pram Rasch, Laura B 

Værløse 

3609 Dyrendom Avlund, Silje excused 
Sorø DH 

3610 Ali Nagi, Nadiina C 

Nakskov 

3611 Høj Hejbøl, Ellen excused 
København M 

3612 Ergin, Sofiya excused 

Lyngby L 

3613 Green, Malou M 
Nykøbing F 

3614 Westermann, Sara B 

Lyngby L 

3615 Jensen, Sandra A 
Stenløse 

3616 Krohn Markussen, Alberte M 

København M 

3617 Christensen, Victoria M 
Brøndbyøster 

3618 Semler Kruppa, Esther B 

København M 

3619 Jenny Gam Wolthers, Hannah C 
København M 
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Startlist with results Page: 2/2 

Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u16 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Konkurrence Junior 2 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 
 

3620 Khmara, Nika A 

Næstved A 

3621 Bjærge Kristensen, Wilma B 
Nakskov 

3622 Pedersen, Sara A 

Slagelse Z 

3623 Mortensen, Liva excused 
Næstved B 

3624 Hagedorn Frandsen, Emilia M 
Tårnby 

3625 Malou Poulsen, Melanie C 

Hillerød C 

3626 Novotni, Bella B 
Brøndbyøster 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u16 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: C 
Title: Konkurrence Junior 2 Hiphop Solo C Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

3601 Dia Haar Jensen, Amanda 6 

Slagelse Z 

3602 Bjørnholt Rasmussen, Mynte 5 
Aarhus VM 

3606 Bach Stenholt, Josephine 4 

Stenløse 

3610 Ali Nagi, Nadiina 3 
Nakskov 

3619 Jenny Gam Wolthers, Hannah 2 
København M 

3625 Malou Poulsen, Melanie 1 

Hillerød C 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u16 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: B 
Title: Konkurrence Junior 2 Hiphop Solo B Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

3608 Pram Rasch, Laura 2 

Værløse 

3614 Westermann, Sara 4 
Lyngby L 

3618 Semler Kruppa, Esther 1 

København M 

3621 Bjærge Kristensen, Wilma 3 
Nakskov 

3626 Novotni, Bella 5 
Brøndbyøster 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u16 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: A 
Title: Konkurrence Junior 2 Hiphop Solo A Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

3603 Kirstine Possing Andersen, Anna 1 

Slagelse Z 

3604 Pinarbasi, Aya 4 
Nakskov 

3615 Jensen, Sandra 3 

Stenløse 

3620 Khmara, Nika 5 
Næstved A 

3622 Pedersen, Sara 2 
Slagelse Z 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u16 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: M 
Title: Konkurrence Junior 2 Hiphop Solo M Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

3605 Sigvartsen, Mathilde 2 

Værløse 

3607 Kovac, Nathalie 3 
Slagelse Z 

3613 Green, Malou 6 

Nykøbing F 

3616 Krohn Markussen, Alberte 1 
København M 

3617 Christensen, Victoria 5 
Brøndbyøster 

3624 Hagedorn Frandsen, Emilia 4 

Tårnby 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

1  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Sen.30+ 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Konkurrence Voksen 2 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

3901 Guldhammer Oldenburg, Anja 4 

Haslev DH 

3902 H Hansen, Jeanette 3 
Korsør DH 

3903 Pagh, Camilla 2 

Rødovre L 

3904 Hostrup, Line 1 
Slagelse DH 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juv.u8 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Begynder Mini børn Hiphop Duo Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 

101 Sofie Lehmann Jonassen, Ida / Sillemark Høholt Asmussen, Mille 2 

Brøndbyøster 

102 Sibbern Ingemann Jakobsen, Astrid / Becker Dhaliwal, Mollie 1 
Brøndbyøster 

http://www.topturnier.de/


TopTurnier V9.8c © 1995-2025 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 21/Jan/2026, 07:45 

 

Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juveniles u10 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Rekruttering Børn 1 Hiphop Duo Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 

1001 Langkjær, Karoline / Lehto, Nova 3 

Tårnby 

1002 Lohse, Karla / Lander, Lilli 5 
Sakskøbing 

1003 Lorentsen, Karla / Møldrup Grandjean, Nicoline excused 
Slagelse Z 

1004 Maria Lehmann-Strøm, Ida / Kildahl Kirschberg, Victoria 4 
Herlev 

1005 Larsen, Ella / Bonnesen Blakø, Isabella 2 
Slagelse Z 

1006 Fyrkov, Malia / Damgaard, Mille 1 

Slagelse Z 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juveniles u10 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Talent Børn 1 Hiphop Duo Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 

2101 Biger Frese, Alba / Columbié, Fernanda 1 

Slagelse Z 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juveniles u12 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Talent Børn 2 Hiphop Duo Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 

2301 Engelhardt, Liv / Brogaard, Vigga 7 

Albertslund 

2302 Caroline Find-Hjuler, Ella / Sorrentino, Paloma 2 
Søborg 

2303 Nysted Flintholm, Mathilde / Tornøe Elin, Silvia 3 

Slagelse Z 

2304 Lorentzen, Agnes / Baltzer Hattel, Eva excused 
Hillerød C 

2305 Marie Carlson, Frida / Gelencser, Loretta 1 
Slagelse Z 

2306 Kalkerup Lund, Isabell / Winsig, Laura 6 

Slagelse Z 

2307 Hansen, Amanda / Salomonsen, Isabella 5 
Stenløse 

2308 Helbig Bøllingtoft, Kamille / Dam Brandt, Marie 4 

Valby 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juveniles u12 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Konkurrence Børn 2 Hiphop Duo Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 

3101 Penelope Muus, Alia / Chlemdorff, Isabella 3 

Valby 

3102 Hanif Bashir, Emilya / Volkdal, Flora 2 
Ledøje 

3103 Petrine Berg-Nielsen, Milia / Lam Jensen, Zoey 5 - 6 

Slagelse Z 

3104 Weber Marquart, Lilli / Axkær Møller, Sofia 1 
Valby 

3105 Arent Larsen, Marie / Ølegaard, Nicoline 4 
Slagelse Z 

3106 Walther Mosegaard Hannibal, Asger / Lundegaard, Filippa 5 - 6 

Albertslund 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juveniles u12 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Konkurrence Børn Shuffle Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

4601 Berner, Celine 2 

Slagelse DH 

4602 Maria Lehmann-Strøm, Ida 3 
Herlev 

4603 J T Larsen, Astrid 1 

Haslev DH 

4604 Pattora, Holly 4 
Slagelse DH 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juv.u8 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Begynder Mini børn Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 
 

1 Norah Dragic Osman, Eliza M 

Brøndbyøster 

2 Sillemark Høholt Asmussen, Mille A 
Brøndbyøster 

3 Kiraz, Amilia M 

Nakskov 

4 Willemoes, Freja A 
Køge L 

5 Patorra, Holly A 
Slagelse DH 

6 Sibbern Ingemann Jakobsen, Astrid M 

Brøndbyøster 

7 Damgaard, Merle M 
Slagelse Z 

8 Sander Høgsdal, Bertil M 

Søborg 

9 Sofie Lehmann Jonassen, Ida A 
Brøndbyøster 

10 Becker Dhaliwal, Mollie A 

Brøndbyøster 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juv.u8 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: A 
Title: Begynder Mini børn Hiphop Solo A Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

2 Sillemark Høholt Asmussen, Mille 3 

Brøndbyøster 

4 Willemoes, Freja 2 
Køge L 

5 Patorra, Holly 4 

Slagelse DH 

9 Sofie Lehmann Jonassen, Ida 5 
Brøndbyøster 

10 Becker Dhaliwal, Mollie 1 
Brøndbyøster 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juv.u8 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: M 
Title: Begynder Mini børn Hiphop Solo M Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

1 Norah Dragic Osman, Eliza 4 

Brøndbyøster 

3 Kiraz, Amilia 5 
Nakskov 

6 Sibbern Ingemann Jakobsen, Astrid 1 

Brøndbyøster 

7 Damgaard, Merle 2 
Slagelse Z 

8 Sander Høgsdal, Bertil 3 
Søborg 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juv.u8 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Rekruttering Mini børn Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

801 Lehto, Nova 1 

Tårnby 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juveniles u10 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Rekruttering Børn 1 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 
 

901 Asbjørn Krantz Jørgensen, Celina M 

Stenløse 

902 Larsen, Ella A 
Slagelse Z 

903 Fyrkov, Malia M 

Slagelse Z 

904 Rasoqosoqo, Chloe A 
Brøndbyøster 

905 Møldrup Grandjean, Nicoline M 
Slagelse Z 

906 Bonnesen Blakø, Isabella A 

Slagelse Z 

907 Damgaard, Mille M 
Slagelse Z 

908 Lorentsen, Karla excused 

Slagelse Z 

909 Biger Frese, Alba M 
Slagelse Z 

910 Lander, Lilli A 

Sakskøbing 

911 Lohse, Karla A 
Sakskøbing 

912 Maria Lehmann-Strøm, Ida A 

Herlev 

913 Martinez Schou, Sophia M 
Brøndbyøster 

914 Langeskov, Aya A 

Slagelse DH 

915 Johansen, Alba excused 
Søften 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juveniles u10 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: A 
Title: Rekruttering Børn 1 Hiphop Solo A Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

902 Larsen, Ella 1 

Slagelse Z 

904 Rasoqosoqo, Chloe 4 
Brøndbyøster 

906 Bonnesen Blakø, Isabella 2 

Slagelse Z 

910 Lander, Lilli 6 
Sakskøbing 

911 Lohse, Karla 7 
Sakskøbing 

912 Maria Lehmann-Strøm, Ida 5 

Herlev 

914 Langeskov, Aya 3 
Slagelse DH 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juveniles u10 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: M 
Title: Rekruttering Børn 1 Hiphop Solo M Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

901 Asbjørn Krantz Jørgensen, Celina 3 

Stenløse 

903 Fyrkov, Malia 5 
Slagelse Z 

905 Møldrup Grandjean, Nicoline 4 

Slagelse Z 

907 Damgaard, Mille 1 
Slagelse Z 

909 Biger Frese, Alba 2 
Slagelse Z 

913 Martinez Schou, Sophia 6 

Brøndbyøster 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juveniles u10 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Talent Børn 1 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

2001 My Hoppe Jørgensen, Mille 3 

Stenløse 

2002 Santner Gustafson, Anastasia 2 
Brønshøj DS 

2003 Columbié, Fernanda 1 

Slagelse Z 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juveniles u12 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Talent Børn 2 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 
 

2201 Hansen, Amanda B 

Stenløse 

2202 Walther Mosegaard Hannibal, Asger M 
Albertslund 

2203 Brandt Karlsen, Karla M 

Værløse 

2204 Penelope Muus, Alia excused 
Valby 

2205 Dam Brandt, Marie M 
Valby 

2206 Marie Carlson, Frida M 

Slagelse Z 

2207 Mynthe Kolster Samuelsen, Sia excused 
Brønshøj DS 

2208 Thumwong-Kolind, Sandra B 

Hillerød C 

2209 Schierbeck, Cille A 
Søborg 

2210 Salomonsen, Isabella A 

Stenløse 

2211 Baltzer Hattel, Eva A 
Hillerød C 

2212 Chokoeva, Monika A 

Søborg 

2213 Hansen, Alma excused 
Slagelse Z 

2214 Kalkerup Lund, Isabell B 

Slagelse Z 

2215 Wøhlk Gantzler, Liva M 
Brøndbyøster 

2216 Brogaard, Vigga M 

Albertslund 

2217 Nysted Flintholm, Mathilde A 
Slagelse Z 

2218 Hanif Bashir, Emilya B 

Ledøje 

2219 B Kragh-Jacobsen, Olivia B 
Brønshøj 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juveniles u12 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: B 
Title: Talent Børn 2 Hiphop Solo B Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

2201 Hansen, Amanda 1 

Stenløse 

2208 Thumwong-Kolind, Sandra 4 
Hillerød C 

2214 Kalkerup Lund, Isabell 3 

Slagelse Z 

2218 Hanif Bashir, Emilya 5 
Ledøje 

2219 B Kragh-Jacobsen, Olivia 2 
Brønshøj 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juveniles u12 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: A 
Title: Talent Børn 2 Hiphop Solo A Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

2209 Schierbeck, Cille 3 

Søborg 

2210 Salomonsen, Isabella 5 
Stenløse 

2211 Baltzer Hattel, Eva 2 

Hillerød C 

2212 Chokoeva, Monika 4 
Søborg 

2217 Nysted Flintholm, Mathilde 1 
Slagelse Z 

http://www.topturnier.de/


TopTurnier V9.8c © 1995-2025 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 21/Jan/2026, 07:45 

 

Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juveniles u12 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: M 
Title: Talent Børn 2 Hiphop Solo M Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

2202 Walther Mosegaard Hannibal, Asger 2 

Albertslund 

2203 Brandt Karlsen, Karla 4 
Værløse 

2205 Dam Brandt, Marie 5 

Valby 

2206 Marie Carlson, Frida 3 
Slagelse Z 

2215 Wøhlk Gantzler, Liva 1 
Brøndbyøster 

2216 Brogaard, Vigga 6 

Albertslund 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juveniles u10 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Konkurrence Børn 1 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

3001 Volkdal, Flora 1 

Ledøje 

3002 Kjær Urhøj, Nikoline 2 
Søborg 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juveniles u12 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Konkurrence Børn 2 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 
 

3201 Ølegaard, Nicoline M 

Slagelse Z 

3202 Petrine Berg-Nielsen, Milia A 
Slagelse Z 

3203 Westergaard Marquardt, Silje M 

Stenløse 

3204 Weber Marquart, Lilli M 
Valby 

3205 Hallett, Flora A 
Stenløse 

3206 Lundegaard, Filippa A 

Albertslund 

3207 Arent Larsen, Marie A 
Slagelse Z 

3208 Axkær Møller, Sofia M 

Valby 

3209 Elena Cioroiu, Daria M 
Brøndbyøster 

3210 Margaret Storm Andersen, Clara excused 

Taastrup 

3211 Penelope Muus, Alia A 
Valby 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juveniles u12 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: A 
Title: Konkurrence Børn 2 Hiphop Solo A Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

3202 Petrine Berg-Nielsen, Milia 4 

Slagelse Z 

3205 Hallett, Flora 2 
Stenløse 

3206 Lundegaard, Filippa 1 

Albertslund 

3207 Arent Larsen, Marie 3 
Slagelse Z 

3211 Penelope Muus, Alia 5 
Valby 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juveniles u12 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: M 
Title: Konkurrence Børn 2 Hiphop Solo M Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

3201 Ølegaard, Nicoline 4 

Slagelse Z 

3203 Westergaard Marquardt, Silje 2 
Stenløse 

3204 Weber Marquart, Lilli 5 

Valby 

3208 Axkær Møller, Sofia 1 
Valby 

3209 Elena Cioroiu, Daria 3 
Brøndbyøster 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Adults 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Konkurrence Voksne 2 Shuffle Duo Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 

5101 Bisgaard, Anne / Roel Jørgensen, Michelle 1 

Lyngby L 
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Startlist with results Page: 1/2 

Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Begynder Junior 1 Hiphop Duo Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 
 

701 Grønbæk Jensen, Isabella / Tange Kastberg, Marie A 
Stenløse 

702 Lund, Clara / Møller Hagel, Filuca B 
Søborg 

703 Bahn Damgaard, Agnes / Helene Hammer Hansen, Marie C 
Søborg 

704 Kildevang, Alba / Abu Hamad, Emma M 
Stenløse 

705 Elmedal Espensen, Karla / Zent, Maria B 
Stenløse 

706 Brandt-Müller, Dicte / Baess, Fillippa C 
Søborg 

707 Stræde Arildslund, Frida / Bang Skovgaard, Lucca C 
Værløse 

708 Højen Hørdum Larsen, Andrea / Winther Christensen, Rika excused 
Valby 

709 Christensen, Sia / Strømberg Knudsen, Sophie M 
København M 

710 Pagh, Josephine / Willemoes, Laura M 
Rødovre L 

711 Falkner Birkholm, Silke / Emma Farid, Sophia C 
Slagelse Z 

712 Ansted Schmidt, Katharina / Svane Ryby, Lucca A 
Hørsholm M 

713 Aggerholm, Gry / Kirstine Didriksen-Hansen, Vigga C 
Slagelse Z 

714 Marquart, Celina / Orban, Olivia A 

Stenløse 

715 Chlemdorff, Filippa / Laksáfoss Lauritsen, Frigga M 
Valby 

716 Hosbond Keller, Elin / Højen, Gerda B 

København M 

717 Krogh, Anna / Maskell Poulsen, Liv M 
København M 

718 Frederiksen, Ida-Sofie / Josephine Jørgensen, Sophia A 
Stenløse 

719 Spove-Hitzinger, Josefine / Kisbye Fesner, Malou B 
Stenløse 
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Startlist with results Page: 2/2 

Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Begynder Junior 1 Hiphop Duo Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 
 

720 Hyldgaard Gliese, Molli / Lorenzini, Vittoria C 

Hillerød C 

721 Munkholm Otzen, Mille / Scheel Palenzuela, Sophie M 
Søborg 

722 Thorup Andersen, Agnes / Jakobsen, Louise B 
Solrød L 

723 Marie Valdez Schmidt, Celestine / Hostrup, Olivia A 
København M 

724 Sofie Brehm Nielsen, Andrea / Harlund Petersen, Emma A 
Nakskov 

http://www.topturnier.de/


TopTurnier V9.8c © 1995-2025 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 21/Jan/2026, 07:45 

 

Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: C 
Title: Begynder Junior 1 Hiphop Duo C Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 

703 Bahn Damgaard, Agnes / Helene Hammer Hansen, Marie 1 

Søborg 

706 Brandt-Müller, Dicte / Baess, Fillippa 3 
Søborg 

707 Stræde Arildslund, Frida / Bang Skovgaard, Lucca 2 

Værløse 

711 Falkner Birkholm, Silke / Emma Farid, Sophia 6 
Slagelse Z 

713 Aggerholm, Gry / Kirstine Didriksen-Hansen, Vigga 5 
Slagelse Z 

720 Hyldgaard Gliese, Molli / Lorenzini, Vittoria 4 

Hillerød C 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: B 
Title: Begynder Junior 1 Hiphop Duo B Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 

702 Lund, Clara / Møller Hagel, Filuca 5 

Søborg 

705 Elmedal Espensen, Karla / Zent, Maria 3 
Stenløse 

716 Hosbond Keller, Elin / Højen, Gerda 1 

København M 

719 Spove-Hitzinger, Josefine / Kisbye Fesner, Malou 2 
Stenløse 

722 Thorup Andersen, Agnes / Jakobsen, Louise 4 
Solrød L 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: A 
Title: Begynder Junior 1 Hiphop Duo A Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 

701 Grønbæk Jensen, Isabella / Tange Kastberg, Marie 2 

Stenløse 

712 Ansted Schmidt, Katharina / Svane Ryby, Lucca 3 
Hørsholm M 

714 Marquart, Celina / Orban, Olivia 1 

Stenløse 

718 Frederiksen, Ida-Sofie / Josephine Jørgensen, Sophia 6 
Stenløse 

723 Marie Valdez Schmidt, Celestine / Hostrup, Olivia 5 
København M 

724 Sofie Brehm Nielsen, Andrea / Harlund Petersen, Emma 4 

Nakskov 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: M 
Title: Begynder Junior 1 Hiphop Duo M Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 

704 Kildevang, Alba / Abu Hamad, Emma 1 

Stenløse 

709 Christensen, Sia / Strømberg Knudsen, Sophie 2 - 3 
København M 

710 Pagh, Josephine / Willemoes, Laura 4 

Rødovre L 

715 Chlemdorff, Filippa / Laksáfoss Lauritsen, Frigga 2 - 3 
Valby 

717 Krogh, Anna / Maskell Poulsen, Liv 6 
København M 

721 Munkholm Otzen, Mille / Scheel Palenzuela, Sophie 5 

Søborg 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Adults 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Rekruttering Voksen Hiphop Duo Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 

1801 Kjerumgaard, Janna / Rathcke Rolsted, Kristine 1 

Slagelse Z 

1802 Gissel-Jennum, Ane / Fylking-Nielsen, Josephine 2 
Hillerød C 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u16 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Talent Junior 2 Hiphop Duo Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 

2701 Thirup, Clara / Jeppesen, Ella 6 

Næstved B 

2702 Jacobsen, Isabella / Marie Linde Glahn, Tilda 4 
Rødovre L 

2703 Busted, Andrea / Bjørnskov Dalager, Josefine 2 

Ledøje 

2704 Larsen, Rasmine / Esther Johansen, Sofie 5 
Rødovre L 

2705 Brøndsted, Luna / Golan, Mathilde 3 
København M 

2706 Sejr Liep Nielsen, Julie / Cubbin Madsen, Lotus 1 

Værløse 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Konkurrence Junior 1 Hiphop Duo Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 

3301 Togeby, Agnes / Bertelsen, Emma 6 

Søborg 

3302 Margaret Storm Andersen, Clara / Søehegn, Emilia excused 
Taastrup 

3303 Konring, Lea / R. Samsøe, Olivia 5 

Ballerup L 

3304 Madvig Hjorth, Lia / Riise, Selina 3 
Ledøje 

3305 Lam Jensen, Jasleen / Dabi, Valentina 2 
Slagelse Z 

3306 Mønsted Rasmussen, Caroline / Saphia Mosegaard Hannibal, Laurine 4 

Albertslund 

3307 Sofie Clausen, Alma / Ask Augustesen, Andrea 8 
Nakskov 

3308 Gravesen, Malou / Weje, Mathilde excused 

Brøndbyøster 

3309 Dergic, Elma / Fredericia, Merle 1 
Valby 

3310 Kofoed Buhl, Matilda / Westergaard Marquardt, Silje 7 

Stenløse 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Adults 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Konkurrence Voksen Hiphop Duo Discipline: Hiphop 

No. Duo: Place 

3801 Thirup, Cille / Dorthea Munk, Victoria 1 

Næstved B 

3802 Ollendorf Aagesen, Filippa / Mortensen, Liva 2 
Næstved B 

3803 Andersen, Julie / Sofie Bach Munkholm, Smilla excused 
Stenløse 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Adults 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Konkurrence Voksne Shuffle Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

5001 Frigg Jensen, Sigrid 1 

Slagelse DH 

5002 Jensen, Louise 2 
Lyngby L 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Adults 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Konkurrence Voksne 2 Shuffle Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

5201 Roel Jørgensen, Michelle 2 

Lyngby L 

5202 Faurbye, Maiken 4 
Rødovre L 

5203 Louisa Langton, Marie 3 

Lyngby L 

5204 Hagman, Sascha 1 
Lyngby L 
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Startlist with results Page: 1/3 

Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Begynder Junior 1 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 
 

601 Uludag, Amelia excused 

Hillerød C 

602 Palmer Bjerborg, Lykke C 
Stenløse 

603 Berthel Wennberg, Philippa M 

Rødovre L 

604 Josephine Jørgensen, Sophia F 
Stenløse 

605 Falkner Birkholm, Silke F 
Slagelse Z 

606 Bentson, Lucca A 

Ledøje 

607 Gramkow, Malucca B 
Nykøbing F 

608 Estrup, Isabell F 

Rødovre L 

609 Hostrup, Olivia E 
København M 

610 Fadulalla, Dalya B 

Hillerød C 

611 Strube, Esmaralda D 
Næstved B 

612 Marquart, Celina excused 

Stenløse 

613 Kølle Hansen, Silke M 
Valby 

614 Willemoes, Laura A 

Køge L 

615 Marie Valdez Schmidt, Celestine E 
København M 

616 Lorenzini, Vittoria B 

Hillerød C 

617 Hartz Jensen, Freja C 
Ledøje 

618 Falkner, Mathilde excused 

København M 

619 Holbøl, Sara M 
Ringsted L 
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Startlist with results Page: 2/3 

Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Begynder Junior 1 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 
 

620 Kildevang, Alba M 

Stenløse 

621 Taanum-Ottesen, Waldemar F 
Solrød L 

622 Liv Pauli, Agnes B 

Ledøje 

623 Ravnsbjerg Flindt, Selina D 
Næstved A 

624 Stræde Arildslund, Frida C 
Værløse 

625 Larsen, Vilma D 

Sorø DH 

626 Klintskov, Caroline C 
Slagelse Z 

627 Nadege Nkeshimana, Alicia A 

Rødovre L 

628 Lise Greve Sørensen, Vigga A 
København CPH 

629 Kirstine Didriksen-Hansen, Vigga B 

Slagelse Z 

630 Roel Christiansen, Nanna M 
Slagelse Z 

631 Hyldgaard Gliese, Molli D 

Hillerød C 

632 Hosbond Keller, Elin A 
København M 

633 Sofie Brehm Nielsen, Andrea D 

Nakskov 

634 Aggerholm, Gry E 
Slagelse Z 

635 El-Sayed Hervig, Dicte C 

Stenløse 

636 Emma Farid, Sophia F 
Slaelse Z 

637 Abu Hamad, Emma C 

Stenløse 

638 Høj Mathiesen, Olivia B 
Stenløse 
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Startlist with results Page: 3/3 

Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Begynder Junior 1 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 
 

639 Visholm, Nelly B 

København M 

640 Winther Christensen, Rika excused 
Valby 

641 Holm Thunø, Alma E 

Ledøje 

642 Klintefelt, Julia A 
Værløse 

643 Frantzen, Malia C 
Ledøje 

644 Elgaard Munk Lystlund, Cornelia F 

Stenløse 

645 Chlemdorff, Filippa M 
Valby 

646 Hartvig, Caisa M 

Ballerup L 

647 Harlund Petersen, Emma E 
Nakskov 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: F 
Title: Begynder Junior 1 Hiphop Solo F Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

604 Josephine Jørgensen, Sophia 1 

Stenløse 

605 Falkner Birkholm, Silke 4 
Slagelse Z 

608 Estrup, Isabell 2 

Rødovre L 

621 Taanum-Ottesen, Waldemar 6 
Solrød L 

636 Emma Farid, Sophia 5 
Slaelse Z 

644 Elgaard Munk Lystlund, Cornelia 3 

Stenløse 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: E 
Title: Begynder Junior 1 Hiphop Solo E Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

609 Hostrup, Olivia 2 

København M 

615 Marie Valdez Schmidt, Celestine 4 
København M 

634 Aggerholm, Gry 3 

Slagelse Z 

641 Holm Thunø, Alma 1 
Ledøje 

647 Harlund Petersen, Emma 5 
Nakskov 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: D 
Title: Begynder Junior 1 Hiphop Solo D Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

611 Strube, Esmaralda 4 

Næstved B 

623 Ravnsbjerg Flindt, Selina 1 
Næstved A 

625 Larsen, Vilma 5 

Sorø DH 

631 Hyldgaard Gliese, Molli 3 
Hillerød C 

633 Sofie Brehm Nielsen, Andrea 2 
Nakskov 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: C 
Title: Begynder Junior 1 Hiphop Solo C Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

602 Palmer Bjerborg, Lykke 7 

Stenløse 

617 Hartz Jensen, Freja 5 
Ledøje 

624 Stræde Arildslund, Frida 1 

Værløse 

626 Klintskov, Caroline 6 
Slagelse Z 

635 El-Sayed Hervig, Dicte 3 
Stenløse 

637 Abu Hamad, Emma 4 

Stenløse 

643 Frantzen, Malia 2 
Ledøje 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: B 
Title: Begynder Junior 1 Hiphop Solo B Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

607 Gramkow, Malucca 2 

Nykøbing F 

610 Fadulalla, Dalya 1 
Hillerød C 

616 Lorenzini, Vittoria 6 

Hillerød C 

622 Liv Pauli, Agnes 7 
Ledøje 

629 Kirstine Didriksen-Hansen, Vigga 5 
Slagelse Z 

638 Høj Mathiesen, Olivia 3 

Stenløse 

639 Visholm, Nelly 4 
København M 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: A 
Title: Begynder Junior 1 Hiphop Solo A Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

606 Bentson, Lucca 2 

Ledøje 

614 Willemoes, Laura 5 
Køge L 

627 Nadege Nkeshimana, Alicia 4 

Rødovre L 

628 Lise Greve Sørensen, Vigga 6 
København CPH 

632 Hosbond Keller, Elin 1 
København M 

642 Klintefelt, Julia 3 

Værløse 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: M 
Title: Begynder Junior 1 Hiphop Solo M Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

603 Berthel Wennberg, Philippa 7 

Rødovre L 

613 Kølle Hansen, Silke 4 
Valby 

619 Holbøl, Sara 2 

Ringsted L 

620 Kildevang, Alba 5 
Stenløse 

630 Roel Christiansen, Nanna 6 
Slagelse Z 

645 Chlemdorff, Filippa 3 

Valby 

646 Hartvig, Caisa 1 
Ballerup L 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Adults 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Rekruttering Voksen Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

1701 Littau, Clara 3 

Solrød L 

1702 Birch Hansen, Christina 1 
Hillerød C 

1703 Knak Palsholm, Freja 2 

Slagelse Z 
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Startlist with results 
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2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u16 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Talent Junior 2 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 
 

2601 Brøndsted, Luna excused 

København M 

2602 Bacher Jakobsen, Lucca M 
Værløse 

2603 Lang Alvits, Isabel A 

Valby 

2604 Snowman, Ida A 
Stenløse 

2605 Damgaard Madsen, Emilia B 
Sorø DH 

2606 Mortensen, Alberte A 

Hillerød C 

2607 Lunddal Larsen, Sofie B 
Værløse 

2608 Piil, Caya M 

Nykøbing F 

2609 Marie Linde Glahn, Tilda M 
Rødovre L 

2610 Thirup, Clara B 

Næstved B 

2611 Larsen, Rasmine M 
Rødovre L 

2612 Hornbek, Cecilie A 

Nakskov 

2613 Jonsdottir, Hekla M 
Stenløse 

2614 Bjørnskov Dalager, Josefine A 

Ledøje 

2615 Cubbin Madsen, Lotus A 
Værløse 

2616 Jonsdottir, Hekla excused 

Stenløse 

2617 Høj Hejbøl, Ellen M 
København M 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u16 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: B 
Title: Talent Junior 2 Hiphop Solo B Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

2605 Damgaard Madsen, Emilia 1 

Sorø DH 

2607 Lunddal Larsen, Sofie 3 
Værløse 

2610 Thirup, Clara 2 

Næstved B 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u16 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: A 
Title: Talent Junior 2 Hiphop Solo A Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

2603 Lang Alvits, Isabel 1 

Valby 

2604 Snowman, Ida 2 
Stenløse 

2606 Mortensen, Alberte 3 

Hillerød C 

2612 Hornbek, Cecilie 4 
Nakskov 

2614 Bjørnskov Dalager, Josefine 6 
Ledøje 

2615 Cubbin Madsen, Lotus 5 

Værløse 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u16 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: M 
Title: Talent Junior 2 Hiphop Solo M Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

2602 Bacher Jakobsen, Lucca 1 

Værløse 

2608 Piil, Caya 3 
Nykøbing F 

2609 Marie Linde Glahn, Tilda 5 

Rødovre L 

2611 Larsen, Rasmine 6 
Rødovre L 

2613 Jonsdottir, Hekla 2 
Stenløse 

2617 Høj Hejbøl, Ellen 4 

København M 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Adults 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Talent Voksen Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

2801 Ollendorf Aagesen, Filippa 1 

Næstved B 

2802 Dorthea Munk, Victoria excused 
Næstved B 

2803 Gonzalez, Milla 2 

Hillerød C 
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Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Konkurrence Junior 1 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 
 

3401 Dabi, Valentina A 

Slagelse Z 

3402 Riise, Selina A 
Ledøje 

3403 Dergic, Elma M 

Valby 

3404 Ali Nagi, Latifa C 
Nakskov 

3405 Saphia Mosegaard Hannibal, Laurine A 
Albertslund 

3406 La Cour Petersen, Alma B 

Ledøje 

3407 Holm, Emilie B 
Næstved B 

3408 Kirkegaard, Ameliah C 

Brønshøj DS 

3409 Døngart, Mynte excused 
Rødovre L 

3410 Sofie Clausen, Alma B 

Nakskov 

3411 Sækmose Lykkegaard, Gunhild M 
Slagelse Z 

3412 Poulsen, Freyjafelia M 

Valby 

3413 Togeby, Agnes C 
Søborg 

3414 Kofoed Buhl, Matilda C 

Stenløse 

3415 Thorgaard Schmidt, Leanna B 
Søften 

3416 Thågård Nielsen, Signe excused 

Nakskov 

3417 Bertelsen, Emma B 
Søborg 

3418 Dam Hansen, Emilie A 

Ballerup L 

3419 Lam Jensen, Jasleen M 
Slagelse Z 
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Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Konkurrence Junior 1 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 
 

3420 Konring, Lea A 

Ballerup L 

3421 Fredericia, Merle M 
Valby 

3422 Weje, Mathilde B 

Brøndbyøster 

3423 Madvig Hjorth, Lia C 
Ledøje 

3424 Ask Augustesen, Andrea A 
Nakskov 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: C 
Title: Konkurrence Junior 1 Hiphop Solo C Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

3404 Ali Nagi, Latifa 4 

Nakskov 

3408 Kirkegaard, Ameliah 2 
Brønshøj DS 

3413 Togeby, Agnes 5 

Søborg 

3414 Kofoed Buhl, Matilda 3 
Stenløse 

3423 Madvig Hjorth, Lia 1 
Ledøje 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: B 
Title: Konkurrence Junior 1 Hiphop Solo B Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

3406 La Cour Petersen, Alma 6 

Ledøje 

3407 Holm, Emilie 2 
Næstved B 

3410 Sofie Clausen, Alma 4 

Nakskov 

3415 Thorgaard Schmidt, Leanna 1 
Søften 

3417 Bertelsen, Emma 3 
Søborg 

3422 Weje, Mathilde 5 

Brøndbyøster 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: A 
Title: Konkurrence Junior 1 Hiphop Solo A Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

3401 Dabi, Valentina 6 

Slagelse Z 

3402 Riise, Selina 4 
Ledøje 

3405 Saphia Mosegaard Hannibal, Laurine 3 

Albertslund 

3418 Dam Hansen, Emilie 2 
Ballerup L 

3420 Konring, Lea 1 
Ballerup L 

3424 Ask Augustesen, Andrea 5 

Nakskov 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Juniors u14 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: M 
Title: Konkurrence Junior 1 Hiphop Solo M Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

3403 Dergic, Elma 2 

Valby 

3411 Sækmose Lykkegaard, Gunhild 1 
Slagelse Z 

3412 Poulsen, Freyjafelia 3 

Valby 

3419 Lam Jensen, Jasleen 4 
Slagelse Z 

3421 Fredericia, Merle 5 
Valby 
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Startlist with results 
Date: 18/Jan/2026 

2  
Grade: National competition 

Location: Ravnsborghallen Age group: Adults 
Organizer: De Danske Danseskoler Class: 
Title: Konkurrence Voksen Hiphop Solo Discipline: Hiphop 

No. Solo: Place 

3701 Brehm Nielsen, Olivia 1 

Nakskov 

3702 Thirup, Cille 2 
Næstved B 

 

http://www.topturnier.de/

